证券代码：603699 证券简称：纽威股份 公告编号：临 2026-002

苏州纽威阀门股份有限公司

关于控股股东权益变动触及 1%刻度的提示性公告

重要内容提示：

权益变动方向 比例增加□ 比例减少

权益变动前合计比例 62.70%
权益变动后合计比例 62.00%
本次变动是否违反已作出的承

诺、意向、计划
是□ 否

是否触发强制要约收购义务 是□ 否

一、 信息披露义务人及其一致行动人的基本信息

1.身份类别

投资者及其一致行动人的身份

控股股东/实际控制人及其一致行动人

□其他 5%以上大股东及其一致行动人

□合并口径第一大股东及其一致行动人（仅适用

于无控股股东、实际控制人）

□其他 无

2.信息披露义务人信息

信息披露义务人名称 投资者身份 统一社会信用代码

席超

 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致

行动人

□ 其他直接持股股东

 不适用

控股股东及其一致行动人保证向本公司提供的信息真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司董事会及全体董事保证公告内容与信息披露义务人提供的信息

一致。

3.一致行动人信息

一致行动人名称 投资者身份 统一社会信用代码

王保庆

 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致

行动人

□ 其他直接持股股东

 不适用

程章文

 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致

行动人

□ 其他直接持股股东

 不适用

陆斌

 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致

行动人

□ 其他直接持股股东

 不适用

北京恒德时代私募基

金管理有限公司－恒

德智信20号私募证券

投资基金

□ 控股股东/实控人

 控股股东/实控人的一致

行动人

□ 其他直接持股股东

91110107093080555W

北京恒德时代私募基

金管理有限公司－恒

德远征金锐 1 号私募

证券投资基金

□ 控股股东/实控人

 控股股东/实控人的一致

行动人

□ 其他直接持股股东

91110107093080555W

纽威集团有限公司

□ 控股股东/实控人

 控股股东/实控人的一致

行动人

□ 其他直接持股股东

91320505608240563P

二、 权益变动触及 1%刻度的基本情况

公司于 2026年 2月 5日收到控股股东席超先生的通知，2026年 1月 12日

至 2026 年 2 月 5 日期间，席超先生通过集中竞价方式累计减持公司 5,598,723

股 A股股票，占公司当前总股本的 0.72%。本次权益变动后，其与一致行动人合

计持有公司股份比例由减持计划公告时的 62.70%减少至当前总股本的 62.00%，

权益变动触及 1%刻度，具体情况如下：

投资者名称
变动前股数

（万股）

变动前比例

（%）

变动后股数

（万股）

变动后比

例（%）

权益变动方

式

权益变动的

时间区间

发生直接持股变动的主体：

席超 8,354.5482 10.77% 7,794.6759 10.05%
集中竞价☑

大宗交易□
其他：无

2026/1/12-2026
/2/5

未发生直接持股变动的主体：

王保庆 12,156.4912 15.68% 12,156.4912 15.68% / /

程章文 12,156.4912 15.68% 12,156.4912 15.68% / /

陆斌 8,354.5482 10.77% 8,354.5482 10.78% / /

北京恒德时

代私募基金

管理有限公

司－恒德智

信 20 号私募

证券投资基

金

3,801.9430 4.90% 3,801.9430 4.90% / /

北京恒德时

代私募基金

管理有限公

司－恒德远

征金锐 1 号

私募证券投

资基金

3,801.9430 4.90% 3,801.9430 4.90% / /

纽威集团有

限公司
0.0000 0% 0.0000 0% / /

合计 48,625.9648 62.70% 48,066.0925 62.00% -- --

注 1：公司于 2026 年 1月 23日对 2023年限制性股票激励计划部分激励对象已获授但尚

未解除限售的合计 243,228 股限制性股票进行回购注销，详见公司于 2026 年 1月 21日披露

的《关于股权激励限制性股票回购注销实施公告》（临 2026-001），总股本因此由 775,526,127

股减少至 775,282,899股，导致未发生直接持股变动的主体持股占比被动上升。

注 2：上述所有百分比均保留 2位小数，如有尾差，系四舍五入所致。

三、 其他说明

1.本次权益变动为控股股东履行此前披露的减持计划，具体内容详见公司

于 2025年 12月 2日披露的《纽威股份关于股东减持股份计划公告》（临 2025-089），

不触及要约收购。本次减持事项与股东此前已披露的计划、承诺一致。截至本公

告披露日，本次减持股份计划尚未实施完毕。

2.本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化，不会对公

司治理结构及持续经营产生重大影响。

3.本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，不存在违反

《中华人民共和国证券法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》等法律法规

和规范性文件规定的情形。

4.本次权益变动后，信息披露义务人仍处于其减持计划实施期间，公司将

持续关注减持计划的进展情况，并按照相关规定履行信息披露义务，敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

苏州纽威阀门股份有限公司

董事会

2026年 02月 06日

	重要内容提示：
	一、信息披露义务人及其一致行动人的基本信息
	二、权益变动触及1%刻度的基本情况
	三、其他说明